
 

Comunicato Ufficiale Provinciale N° 9 – PGS Messina 2024-2025 1	

 

 

 

 

 

 

 

 

STAGIONE SPORTIVA 2024/2025 

COMUNICATO UFFICIALE N. 9 

DEL 18 GENNAIO 2025 

  

 

 

 

 
 

 



 

Comunicato Ufficiale Provinciale N° 9 – PGS Messina 2024-2025 2	

 

PROVVEDIMENTI GIUDICE SPORTIVO SETTORE PALLAVOLO 
 

COMUNICATO UFFICIALE GIUDICE SPORTIVO 
PROVINCIALE  

                       N.01 DEL 14/01/2025 

 

  

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE 
SETTORE PALLAVOLO 

 
 
Rinuncia della società Team Volley Messina alla partecipazione al Campionato PGS U 13 Femminile 
stagione 2024/2025,  
 

 
IL GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE 

 
Vista  la richiesta da parte della società;  
 
 

DELIBERA 
 

- L’ESCLUSIONE della società citata al campionato di pallavolo PGS U 13 Femminile;  
- AMMENDA alla società di € 20,00. 
 

 

Il Giudice Sportivo Provinciale 

Avv. Matteo Gazzara 

 

 



 

Comunicato Ufficiale Provinciale N° 9 – PGS Messina 2024-2025 3	

 

PROVVEDIMENTI GIUDICE SPORTIVO SETTORE PALLAVOLO 
 

COMUNICATO UFFICIALE GIUDICE SPORTIVO 
PROVINCIALE  

                       N.02 DEL 14/01/2025 

 

  

 

 
 

ROVVEDIMENTI DISCIPLINARI GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE 
SETTORE PALLAVOLO 

 
 
Irregolarità della società Hodeir. Gara n. 001 u13/F del 13.12.2024  
 

 
IL GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE 

 
Vista  l’irregolarità della distinta della società Hodeir per aver inserito la giocatrice n. 10 Cernuto 
Alice, nata nel 2011 ;  
 
 

DELIBERA 
 

- SCONFITTA della gara per 3-0;  
- PENALIZZAZIONE alla società di 2.0 punti in classifica. 
 

 

Il Giudice Sportivo Provinciale 

Avv. Matteo Gazzara 

 

 

 



 

Comunicato Ufficiale Provinciale N° 9 – PGS Messina 2024-2025 4	

 

PROVVEDIMENTI GIUDICE SPORTIVO SETTORE PALLAVOLO 
 

COMUNICATO UFFICIALE GIUDICE SPORTIVO 
PROVINCIALE  

                       N.03 DEL 14/01/2025 

 

  

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE 
SETTORE PALLAVOLO 

 
 

Nei confronti della società sportiva HODEIR, settore Pallavolo nella Categoria Libera Mista 
 

 
IL GIUDICE SPORTIVO PROVINCIALE 

 
Vista la decisone presa dalla società di Rinunciare alla partecipazione del campionato di Pallavolo 
Libera Mista 
 

DELIBERA 
 

- AMMENDA alla società HODEIR di € 30,00 per rinuncia al campionato Libera Mista. 
 

 

Il Giudice Sportivo Provinciale 

Avv. Matteo Gazzara 

 

 

 

 



 

Comunicato Ufficiale Provinciale N° 9 – PGS Messina 2024-2025 5	

 

COMUNICAZIONI SETTORE PALLAVOLO   
 

CATEGORIA UNDER 13 FEMMINILE 

In seguito alla rinuncia al campionato di Under 13 Femminile della Società SSD Team Volley, tutte 
le avversarie che avrebbero dovuto incontrare tale società come sfidante per la giornata di 
campionato, possono ritenersi con un turno di riposo. 

 

CATEGORIA LIBERA MISTA 

In seguito alla rinuncia al campionato di Libera mista della Società PGS HODEIR, tutte le avversarie 
che avrebbero dovuto incontrare tale società come sfidante per la giornata di campionato, possono 
ritenersi con un turno di riposo. 

Inoltre a tal seguito sono state rimodulate le tasse gara per le società partecipanti. 

 

TASSE GARE CATEGORIA LIBERA MISTA  
 

SOCIETA’  IMPORTO TASSE GARE DA VERSARE  
ACDR RACCUJA 120,00 € 

ASD PETRA  120,00 € 
ASS VOLONTARI INSIEME – MILAZZO INSIEME  120,00 € 

ADP SINAGRA 120,00 € 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Comunicato Ufficiale Provinciale N° 9 – PGS Messina 2024-2025 6	

 

 

COMUNICAZIONI E CONTATTI DEL DELEGATO PROVINCIALE	
 

Il delegato provinciale effettuerà tutte le proprie comunicazioni facendo uso esclusivamente della 
posta elettronica presidente@pgsmessina.it  e con la pubblicazione nel sito internet istituzionale 
www.pgsmessina.it. 

Il delegato provinciale riceverà previo appuntamento: presidente@pgsmessina.it   

    

IL DELEGATO PROVINCIALE 

f.to Dott. Andrea Zumbo   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato all’albo online www.pgsmessina.it il 18 gennaio 2025.    

mailto:presidente@pgsmessina.it
http://www.pgsmessina.it/
mailto:presidente@pgsmessina.it
http://www.pgsmessina.it/

